РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 сентября  2024 г.                                                                                      № 562

 пгт.Долгое

           Об утверждении  Административного  регламента  исполнения

муниципальной услуги  «Предоставление  письменных разъяснений

налогоплательщикам  по вопросам  применения  муниципальных  нормативных

правовых актов Должанского района  о местных  налогах и сборах»

     В целях повышения качества предоставления муниципальной услуги

«Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам

применения муниципальных нормативных правовых актов  Должанского района

Орловской области о местных налогах и сборах», в соответствии с Федеральным

законом от 07.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,  администрация Должанского района

Орловской области постановляет:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной услуги

«Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам

применения муниципальных нормативных правовых актов Должанского

района о местных налогах и сборах» в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление администрации Должанского района от 09.07.2020 г. №366,

отменить.

3.  Настоящее Постановление  разместить  на официальном сайте Должанского

района.

Глава  Должанского

 района                                                                                                      Б. Н. Макашов